público los siguientes inmuebles no prioritarios propiedad del Estado, que se 

describen a continuación: 

1. Expediente Catastral Número 17) 43-002-001.  

“Lote de terreno marcado con el número 1-uno, manzana número 2-dos, con 

superficie de 145.32M2-ciento cuarenta y cinco punto treinta y dos metros 

cuadrados, ubicado en el Fraccionamiento Hacienda El Campanario, 

Municipio de Apodaca, Nuevo León, con las siguientes medidas y 

colindancias: al noreste en línea curva mide 13.18-trece punto dieciocho 

metros, a colindar con calle Hacienda Monterreal;

[...]

al sureste Avenida Hacienda El Campanario; al suroeste 

Hacienda de Ciprés; y, al noroeste límite de fraccionamiento.” 

3. Expediente Catastral Número 17) 43-002-012.  

“Lote de terreno marcado con el número 12-doce, manzana número 2-dos, 

con superficie de 114.03M2-ciento catorce punto cero tres metros cuadrados, 

ubicado en el Fraccionamiento Hacienda El Campanario, Municipio de 

Apodaca, Nuevo León, con las siguientes medidas y colindancias: al noreste 

mide 8.50-ocho punto cincuenta metros, a colindar con Lote 1-uno; al sureste

[...]

al sureste Avenida Hacienda El Campanario; al suroeste 

Hacienda de Ciprés; y, al noroeste límite de fraccionamiento.” 

4. Expediente Catastral Número 17) 43-003-001.  

“Lote de terreno marcado con el número 1-uno, manzana número 3-tres, con 

superficie de 141.53M2-ciento cuarenta y uno punto cincuenta y tres metros 

cuadrados, ubicado en el Fraccionamiento Hacienda El Campanario, 

Municipio de Apodaca, Nuevo León, con las siguientes medidas y 

colindancias: al noreste en línea curva mide 12.78-doce punto setenta y ocho 

metros, a colindar con Hacienda El Encanto;

[...]

al sureste Avenida 

Hacienda El Campanario; al suroeste Hacienda Monterreal; y al noroeste 

límite de fraccionamiento.” 

9. Expediente Catastral Número 17) 43-003-006.  

“Lote de terreno marcado con el número 6-seis, manzana número 3-tres, con 

superficie de 137.77M2-ciento treinta y siete punto setenta y siete metros 

cuadrados, ubicado en el Fraccionamiento Hacienda El Campanario, 

Municipio de Apodaca, Nuevo León, con las siguientes medidas y 

colindancias: al noreste mide 8.72-ocho punto setenta y dos metros, a 

colindar con Hacienda El Encanto con un radio de 2.19-dos punto diecinueve

[...]

al sureste Avenida Hacienda El Campanario; al 

suroeste Hacienda Monterreal; y, al noroeste límite de fraccionamiento.” 

10. Expediente Catastral Número 17) 43-003-007.  

“Lote de terreno marcado con el número 7-siete, manzana número 3-tres, con 

superficie de 144.10M2-ciento cuarenta y cuatro punto diez metros 

cuadrados, ubicado en el Fraccionamiento Hacienda El Campanario, 

Municipio de Apodaca, Nuevo León, con las siguientes medidas y 

colindancias: al noreste mide 12.12-doce punto doce metros, a colindar con 

Lotes 5-cinco y 6-seis;

[...]

Hacienda El Campanario; al suroeste Hacienda Monterreal; y, al noroeste 

límite de fraccionamiento.” 

14. Expediente Catastral Número 17) 43-003-011.  

“Lote de terreno marcado con el número 11-once, manzana número 3-tres, 

con superficie de 112.87M2-ciento doce punto ochenta y siete metros 

cuadrados, ubicado en el Fraccionamiento Hacienda El Campanario, 

Municipio de Apodaca, Nuevo León, con las siguientes medidas y 

colindancias: al noreste mide 8.50-ocho punto cincuenta metros, a colindar 

con Lotes 1-uno y 2-dos;

[...]

al sureste Avenida Hacienda El Campanario; al suroeste Hacienda 

Monterreal; y, al noroeste límite de fraccionamiento.” 

15. Expediente Catastral Número 17) 43-003-012. 

“Lote de terreno marcado con el número 12-doce, manzana número 3-tres, 

con superficie de 114.03M2-ciento catorce punto cero tres metros cuadrados, 

ubicado en el Fraccionamiento Hacienda El Campanario, Municipio de 

Apodaca, Nuevo León, con las siguientes medidas y colindancias: al noreste 

mide 8.50-ocho punto cincuenta metros, a colindar con Lote 1-uno; al sureste